In caso di mancato rispetto del termine da parte dell’Incaricato, l’Istituto si riserva di trattenere 

sui compensi non liquidati il controvalore delle prestazioni mediamente corrispondenti al periodo di mancato preavviso. 

Art. 5: L'Istituzione scolastica si impegna a corrispondere per l’attività svolta, un compenso pari ad euro 5.560,00 
(cinquemilacinquecentosessanta/00) omnicomprensivo corrispondente ad un totale di 139 ore, che verrà liquidato previo 
rilascio di una rendicontazione dell’attività svolta effettivamente ed adeguatamente prestata unitamente al calendario degli 
incontri ed emissione da parte dello psicologo di regolare fattura elettronica intestata a DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL